byl oprávněn, odevzdat Kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, a Kupující se zavazuje, že 
od Prodávajícího Vodohospodářský majetek převezme do svého vlastnictví a zaplatí Prodávajícímu za

Vodohospodářský majetek kupní cenu, a to ve výši 70.350,-Kč (slovy: sedmdesáttisíctřistapadesát korun 
českých) (dále jen „Kupní cena") bez DPH.

Článek III.
Ohrada kupní ceny

1. ..........​........ ​.. .. ​.......​.............​. ​.....​...... ​........ ​.........​.......................​................​.....​....... ​..............​. . ​............​......